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FEDERACION ESPAÑOLA DE ARTES MARCIALES COREANOS
COORDINADORA ESPAÑOLA DE ASOCIACIONES DE ARTES MARCIALES COREANOS



	CLUB: 

	PROVINCIA: 

	TERRITORIAL: 


                     
	ACTA DE EXAMEN DE PASO DE GRADOS DE:
	TAEKWONDO



	Nº
	        NOMBRE Y APELLIDOS
	         FECHA
	        GRADO                      

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	




	Profesor: D. 

	

	Nº de Título
	

	Visto Bueno Fedamc
	




Sevilla, a ___ de ______________ de __	                     


Enviar a: fedamc.secretariado@gmail.com
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